

BAŞKA BİR OKUL MÜMKÜN DERNEĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI TUTANAĞI

Derneğimizin olağan/olağanüstü genel kurulu yapılmak üzere 30.12.2016 saat 13.00'de Bilgi Sosyal Kuluçka Merkezi- Bilgi Üniversitesi Santral Kampüsü /Silahtarağa/Eyüp/İstanbul adresinde toplanılmış ancak yeterli çoğunluk sağlanamamıştır.

19.02.2017 tarihinde saat 13.00'de Bilgi Sosyal Kuluçka Merkezi- Bilgi Üniversitesi Santral Kampüsü /Silahtarağa/Eyüp/İstanbul adresinde yeterli çoğunluk sağlandığından toplantıya başlanılmıştır.

Toplantıya başlanmadan yapılan incelemede:

1. Genel Kurul Toplantısına ait davet ilanlarının 15 gün önce elektronik posta yoluyla üyelere yazılı olarak bildirildiği,
2. Genel Kurul toplantı listesinde 102 üyenin kayıtlı bulunduğu ve hazırlanmış cetveline göre toplantıda 41 üyenin hazır bulunduğu,
3. Toplantıya gelenlerce genel kurul toplantı listesine atılan imzalara göre toplantı için yeter sayının olduğu anlaşıldığından;

Açılış yapmak üzere yönetim adına Hakan Burçoğlu söz almıştır. Açılış konuşmasından sonra divan heyeti seçimine geçildi.

Divan heyeti başkanlığına Tuncay Sartay, Katip üyeliklere Pelin İpek Boyacı ve Demet Atagün seçildi.

Divan başkanlığınca saygı duruşu yaptırıldıktan sonra gündeme geçildi.

Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu faaliyet raporları ayrı ayrı okundu, müzakereye sunuldu, raporlarla ilgili söz alan olmadı. Raporlar ayrı ayrı oya sunuldu ve oy birliği ile kabul edildi. Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu da oybirliği ile ibra edildi.

Derneğin gelir – gider hesapları okundu. Müzakereye sunuldu. Hesaplar hakkında söz alan olmadı. Hesaplar oya sunuldu ve oybirliği ile kabul edildi.

Yeni dönem Çalışma Programı ile Tahmini Bütçesi okundu. Müzakereye sunuldu . Çalışma Programı ve Tahmini Bütçe hakkında söz alan olmadı ve yapılan oylamada Çalışma Programı ve Tahmini Bütçe oybirliği ile kabul edildi.

Yönetim Kurulu asil-yedek, Denetim kurulu asıl-yedek seçimine geçildi;

Yönetim Asıl	Yönetim Yedek
1-Alper Süzer	1-Ayşe Musal
2-Burak Ülman	2-Bediz Gürel
3-Demet Atagün	3-Banu Binbaşaran Tüysüzöglü
4-Emre Usta	4-Emine Özkan
5-Hakan Burçoğlu	5-Gözde Durmuş
6-İnanç Ekmekci	6-Behiye Gülümhan Şengül
7-Levent Kahraman	7-Kevser Bora

Denetim Kurulu Asıl	Denetim Kurulu Yedek
1-Tuncay Sartay	1- Mehmet Soycan
2-Feyza Eyikul	2- Elif Gencer Özer
3-Kübra Yüre	3- Mehmet Ömer Çekmecelgil

dan oluşan liste seçildi.

Dernek aidatları aylık 25 TL olarak belirlendi. Giriş aidatı arttırılmadı.

Gündemde görüşülecek başka bir husus kalmadığından ve alınan kararlara muhalefet şerhi koyan bulunmadığından Divan Başkanı Tuncay Sartay tarafından toplantıya aynı gün ve saat 18:00'de son verildi.

Divan Başkanı

Katip üye

Katip üye